PAGE
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА САВЕЛКИ

РЕШЕНИЕ

от 25 июня 2013 г. № 16–СД/8

	Об утверждении плана работы Совета депутатов на 3  квартал 2013 года

       В соответствии с  Законом города Москвы от 06.11.2002 г. № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом муниципального округа Савелки:

1. Утвердить план  работы Совета депутатов на 3 квартал 2013  года (приложение).

2.   Аппарату Совета депутатов муниципального округа Савелки довести план работы Совета депутатов до сведения населения муниципального округа Савелки.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его  подписания и подлежит опубликованию в официальном печатном издании «Ведомости муниципального округа Савелки».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Савелки  Юдахину Ирину Васильевну.
Результаты голосования:

«За» - 8  «Против» - 0  «Воздержалось» -0.
Глава муниципального округа Савелки                                       И.В. Юдахина

Приложение

к решению Совета депутатов муниципального округа Савелки
от 25 июня 2013 г. № 16–СД/8
ПЛАН

работы Совета депутатов на 3  квартал 2013 года

	июль-август
	сентябрь

	летний перерыв
	план график дежурств депутатов
план работы на квартал
рассмотрение положения о

поощрении деятельности депутатов

о внесении изменений в положения о комиссиях Совета депутатов

ЧАСЫ ПРИЁМА: с 16.00 до 18.00 корп. 348.
PAGE